CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativocms.pr.gov.br  Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 045/2023

Sarandi, 20 de março de 2023.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, sobre o recapeamento ou tapa
buracos na Rua Duque de Caxias, próximo ao número 2039.

O pedido se faz necessário, pois os motoristas e moradores tem
reclamado das poças de água, assim causando acidentes e transtornos naquele local e
danos em veículos.

Respeitosamente, Vereador Dionizio Aparecido Viaro "Diocar".

Plenário Adércio Marques da Silva.

1

DIONIZIO APARECID g \‘‘4 \k- • O "DIOCAR"
Vereador- tor

ver.dionizio@cms.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 045/2023 DATA D APRESENTAÇÃO 17/0 	3

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSÃO rRDINÁRIADO D 3

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.
ENC

W 6/2023/C 20/03/2023

OBS. VISTO P

/

	00000007